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$1,7 Vil la Dumont
3suites 3sls esc coz
churr pisc 3gar Bolsa
99118-7637

805946

$1.100 Spazio Comen-
dador, nova, 3sts, pisc.
F: 14 99111-2708.

257840

$165mil Roosevelt, 2
dorm., recém reformada.
Espaço 3234-2144

775858

$2,2 Spazio Verde 4
suites 4sls pisc churr
3gar Bolsa 99118-7637

806207

$230 Paraiso 3d/ste,2sls
2gar,financ. 99712-2232

810607

$380 Jd Maramba 3dor
1 st 2sl coz esc 3gar
Bolsa 99118-7637

808440

$600  Hig ienopol i s
3suites 3sls esc coz
3gar Bolsa 99118-7637

806208

$740 Higienopolis,px
tauste,com elevador
4d,2ste,varanda, lazer
completo 99712-2232

810608

$850 Spazio Verde Com
3suites 2sl coz churr
2gar Bolsa 99118-7637

797464

Addad- Volpe- Quin-
ta Ranieri Green, ótimo
preço, 3stes, comple-
ta em armários, 2 sa-
las, pé direito duplo,
porcelanato, climati-
zada ,  espaço  gour-
met, piscina aqueci-
da. F: 99701- 0023

810748

A d d a d -  V o l p e -
Villaggio II, 4stes (2
com closet e hidro),
completa em armários,
climatizada, escritório,
e s p a ç o  g o u r m e t ,
p i sc ina .  Cód .6151 .
F: 99701- 0023

804032

AX IMOB
Jd Ferraz, Nova! 2 qtos
s/ 1ste. 2 vgs. Ac perm.
F:3313-9810/99697-5077

810752

AX IMOB
Lago sul, 4 stes, pisc
aquec, climatiz, cpl em
a/e, ót. localiz, 2vgs. F:
3313-9810/99772-3128

810753

AX IMOB
Spazio Verde, terr, 3
stes, escr, esp gourmet,
cpl em a/e e ar, pisc
aquec, finiss acab, ót
localiz, Linda! F:3313-
9810/99772-3128

808522

AX IMOB
Terra Branca - 3 dorms
s/1 suite.Linda! F:3313-
9810/99697-5077

810751

AX IMOB
Villaggio II, Nova! 3
stes, cpl em a/e, ar, pisc
aquec, esp gourm, ót
projeto, fino acab, exc
local, est.permuta. F:
3313-9810/99772-3128

808521

Casa Altos da Cidade,
corredor comercial, ótima
localização, 2 suítes, 3 ga-
ragens. F.(14) 99195-0100

810721

C a s a  n o  N o v a
Esperança c/ 4 quartos,
área construída 160m,
t e r r e n o  8 , 8 x 2 0 .
F: 98109-8199

257825

Condomínio Jardim
Shangrilá terreno 6.996m²
mansão, lazer completo,
piscina, sauna, campo de
futebol e churrasqueira. F.
(14) 99195-0100

810722

Dumont $1.499, nova,
3sts, pisc. 99111-2708.

257839

Investidor Oportunidade
prédio Cial Altos da
C i d a d e  j á  a l u g a d o
F:99103-0944

806589

Jd.Eldorado II, 3dor
R$145mil,ac veiculo
na troca. 99684-4272

810683

Morada do Sol $690,
nova, linda. 99111-2708

257838

Oport. corredor comer
cial Vl. Samaritana ót
p /c l ín ica /escr i tór io
99195-0100/99702-7564

810734

Samambaia $1.750,
3 s t s ,  l i n d í s s i m a .
F: 14 99111-2708.

257837

Spazio Verde sobrado
4suítes 4 salas espaço
gourmet piso 6 Gars
exc. Acab. F.98164-0700

810634

Villaggio II, $1.250,
n o v a ,  3 s t s ,  p i s c .
F: 14 99111-2708.

257841

$  800 Peninsula  Marau
3st 2sl completo em arm
e ar, sacada, 2 vg lindo
Bolsa 98101-7500

810580

$ 168mil Edif.Caparaó
1dorm.,compl.em armários
f a c i l i t o  p a g t o ;
a c e i t o  p e r m u t a
F:99651-3773 dir.prop.

807986

$ 320 Trianon 3dor
(1ste) sol da manhã 2
v g a s  d e p o s i t o
lazer.Bolsa 98141-8595

805333

$145 Camelias 3 dor 2sl
coz wc a/e gar 1 Bolsa
99118-7637

810749

$158 Flamboyant 1ºand
reform. 3d sol da manhã
financia 99712-2232

810606

$315 Enseada,and.alto
px.shopping,3d/ste a/e
sacada,2gar,urgente
Guta Imov.99712-2232

810605

$360 Panambi 2dor 1st
a/e 2sl coz a/e 1gar
Bolsa 99118-7637

794577

$380 Cedro 3dor 1st 2sl
coz a/e 2gar andar alto
Bolsa 99118-7637

810750

$400 Ecolife 2dor 1st sl
coz  wc  1gar  Bolsa
99118-7637

805943

AX IMOB
Aruanã, 85m², 3 dorm,
difrenc, A/E, ar cond,
mobiliado e equip c/ tv
e home, Lindo! F:3313-
9810/99772-3128

809694

AX IMOB
Burle Marx - and alto-
2d/1 st, cpl em a/e, var
gourmet, 2 vgs. F:3313-
9810/99697-5077

803397

AX IMOB
Camelias, sol manhã, 3
dorm 1 ste. Linda vista!
vg coberta. F:3313-9810
/99697-5077

804169

AX IMOB
Cond. Parque Bonardi -
2 dorms sendo 1 closet.
Lindo! Ótimo $! F:3313-
9810/99697-5077

810434

AX IMOB
Porto Fino, Prata, 125m²
sol manhã, voltado p/
Spaz Verde, 3 stes, lav,
var gourm, and alto, 3
vgs + dep, Excelente!
F:3313-9810/99772-3128

808941

AX IMOB
Roman Ville 3 dorm
sendo 1 ste. var gourm,
2 vgs cpl a/e. F:3313-
9810/99697-5077

803396

AX IMOB
Terrazze Del Venetto,
3d-s/1ste, laz cpl, sol
manhã, cpl em a/e e ar,
acab difrenc. 2 vgs e
depos. Lindo! F:3313-
9810/99772-3128

799457

AX IMOB
Tribeca -lindo duplex c/
2 stes, 2 vgs cob, and
alto, acab diferenc e
lazer. Aceita permuta.
F:33139810/99697-5077

800247

AX IMOB
Vila Inglesa,3dor,térreo,
sla c/sac., a/e, coz/plan,
lazer, gar, $ de ocasião!
F:3313-9810/99772-3128

808940

Cedro 3 dor(1ste) 02
vagas garagem sol da
m a n h ã  a n d a r  a l t o
completo armarios .
Bolsa 98141-8595

810545

Ed. Elara 77m² 2suites
sacada Gourmet 2gars
V.Aviação. F.98164-0700

810633

Ed. San Marino $370mil
ac. troca 50% do valor.
Fone: 98121-9678.

257672

Verde Sul $126mil
2dorm.70m² 99103-0944

798497

Addad- Volpe- Salão
climatizado, Altos da
Cidade, 600m², térreo.
Ótima localização, todo
adaptado. $25.000,00.
F: 99111- 4223

810746

Addad- Volpe- Salão
comercial, ideal p/ área
a l i m e n t i c i a ,  6
ambientes. Localizado
na  Getú l io  Vargas .
3 5 0 m ² .  $ 4 . 5 0 0 , 0 0 .
F: 99111- 4223

810747

Aluga-se apto Falcão,
c o z . ,  q u a r t o  e  w c .
F:9 9907-4855

257836

Apto 2d,1st + 1d + wc
arm.total ,2gar, lazer
nec.fiador ou bancária
dir.prop. 99791-0948

810731

AX IMOB
Ecolife, 2 d-s/ 1 ste c/
a/e, 2 sls, var gourmet,
lavand, porcel, laz c/
pisc, churr, sl festas e
jogos, fit e port 24hs.
F:3313-9810/99684-1407

797323

AX IMOB
Monte Castelo, próx.
Nações e Duque Cxias,
AP 3dorm s/ 1ste, cpl
em a/e, 1 vg gar e lazer.
F.33139810/99684-1407

809698

AX IMOB
Tahiti, 2 dor a/e, sala c/
sac, coz/plan, sl fest. e
fitness, 1 vg, exc local.
F:3312-9810/99684-1407

810755

AX IMOB
Terrazzo, 94m², sol
manhã, 3dor s/1ste,
2gar, coz/plan, sla2amb,
cpt a/e, var gourmet
envidr, laz cpl. F:3313-
9810/99684-1407

810754

Apto frente mar 8 pessoas
Praia Gde. F: 99771-6120

809127

Guarujá  a lug ót .$
F.99677-3077

677983

Guarujá Pitangueiras
a p t o  f r e n t e  p r a i a
c/garagem F:99708-3678

805832

Reveillon - Ap. frente mar
8pess. P Gde. 99771-6120

810718

Vendo marmitaria em
funcionamento e ótima
clientela. 14 98142-2737

257842

$100  Recanto  dos
Bandeirantes 1000m²
Bolsa 99118-7637

809940

$115 plano,otimo local
13x28 -fone 99712-2232

810609

$150 Morada do Sol
450m² Bolsa 91118-7637

809942

$200 Elias M Maluf
341m² Bolsa 99118-7637

809941

$250 Cidade Jardim
360m² Bolsa 99118-7637

809667

376m² Vista Alegre
ótima localização,com
20mts de frente.99684-
4272

810682

Águas Virtuosas vá-
rios lotes. 98828-9898

810741

Jd. Carolina, 11x30,
encaixado e  p lano .
tratar c/ proprietário
3203-0707/ 99757-5816

257826

JD. HELENA
Oportunidade única, _
saia já do aluguel lotes
a prazo, sem compro-
vação de renda, agende
uma visita R. Rio Branco
11-10. Tel: 3234-1155/_
3021-8667/ 98143-8188

805447

Jd. Nicéia ótima local.
98828-9898

810742

Jd. Santos Dumont
ót. local. 98828-9898

810737

Lago Sul 450m² dir c/
prop. F: (18) 99783-4531

257367

Lago Sul  c /  t í tu lo
3 lotes separados 2 de
450m² e 1 de 475m².
Exc. $ F.98164-0700

810619

Tangarás 5x25, Rua
Antônia Brasília da
C. Zumiani qd. 6, lado
p a r ,  f r e n t e  i g r e j a .
F: 15 98117-1819.

257830


